
REPUBLIK SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAI IT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Resh~t Collaku", Tel. 0800 94w, r'ax. 042 228-5 16, Website: www.hidaa.gov.al 
* 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR . Y 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tti interesave private te tij, bashkEshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, nti baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

Ni baze ti+ pikks 5 ti nenit 14, ti+ ligjit nr.9367, dati+ 07.04.2005 "Fir parandalimin e 
konfliktit ti interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La re  ti+ Deklarimit dhe ~ontroili t  E Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sC, qi! ti! verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 



REPUBLMA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUASTSHME 

NSse ky format ishte i pamjafheshh, va2hdoni ti3 
ploti3soni n& fotokopje . ti3 ti). . , 

r 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

- 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

shtatembedhjet~ mije e dy 
qind e njezet leke) 
+ 40.000 let& shptfrblime 

I (dyzet mije leke) 

Nese ky format GshtG i pamjaheshGm, vazhdoni t&? plotesoni ni! &t@Ic~rpjet&tij. . . . 1 .  I 
Z 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D-kE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DHE F I Z I ~  

. 
Detyrimet financiare ndaj personave juridiki! dhe fiziki? (kredi, huarnarrje, detyrim per swdime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tls mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tB 
deklarimit. .L 

Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nt! fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

[mmajiJvitii, nr. e 

 

- 
evitit 

Ism? ~ & . a  dbe Bse fpi*) 

SNyer totalisht nga 
babai Seit Xhoxhaj me 
datE 01.04.2008 si ne 
vijim: 
10000 Euro kredi nga 
Seit Xhoxhaj ne 

  e 
konvertuar nE 15.387 
USD, mandati 
Nr s 
+ transferim fondesh 
9127 USD te 
depozituara   

 
 

+ 4000 Euro marre 
b o d  nga nipi i tij 

  te 
konvertuara nii 6292 
USD sipas kursit te dt. 
1.4.2008 (mandati nr. 

) 

air 31 dh-jebr ti5 vMt & 
6 e k l m  

re: plolZsohef nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tts tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrirneve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit ti2 interesave ne ushtrimii e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nb ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 11 

ARBEN 

'. . . DREJTOR DREJTORIE 

11 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, BLV DESHMORET E KOMBIT, PALLATI I KONGRES~VE, TIRANE @% 11 

Nii baze tl pikis 5 ti! nenit 14, ti ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Plr parandalimin e 
konfliktit tl interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartki tii Deklarimit dhe ~ont ro i l i t  ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PlrgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-se, qe ti! verifikojne 
n8 ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojne nii epEr dhe per llogarine time, t8 bashkeshortit Ies dhe ti! 
RmijEve madhore. 
Deklaroj se te" dhe"nSrof e pasqyruara prej.meje ne" kZt8 dokument 
janE tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgie" qe nuk ZshtE e vertetE 



(LL.DJ(.P) INSPEKTORATI I UTE I DEKLARIMIT DhE KONTROLLIT TE PASURIVE 
I, f 

Te plofesohet nga ryrtari 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME . 
P 

. 04.12.2008- 

plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPBFUSE 
INsPEKTORATI I LARTE I DEI(LARIMIT DHE KONTROLLIT Tg PASURNE 

VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

e gjashte mije e katiSr qind e 
esedhjete e tre leke 

. 

Ntrse ky format Eshe i pamjaftueshEm, vazhdoni t8 plotesoni ntr fotokopje tij. . /' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARDlIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per &d@e etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashts vendit, Ce mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n8 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari giate vitit te 
deklarimit. - 

a Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tL! pasqyrohen ni! fleten 111.6, p k  
tE majtur konfidencialitetin e tyre. 

Teplol@sohel nga ryrlnri 




